titularidade da Associação Universitária Santa Úrsula (CNPJ nº 33.479.965/0001-68)

Matrícula nº: 2612

 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o
auto de reavaliação de Id bafce4b dos autos e certidão do Registro de Imóveis de id
8aadc9c. 

 

Valor de Avaliação:  R$ 1.607.144,32 (um milhão, seiscentos e
sete mil, cento e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos). 

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 1.285.715,45 um milhão,
duzentos e oitenta e cinco mil, setecentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos),
por 80% da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao
leiloeiro ou corretor que intermediar a transação.

 

A avaliação do bem se encontra em  conformidade com o auto
de reavaliação de id bafce4b.